676.—Prae oculis habeant Parochi in hac re sequentia Conc. Mex. III verba: «Parochis etiam praecepitur ne quemquam. . . . ad benedictionem nuptialem admittant nisi prius illum. . . . horati fuerint, ut Orationem Dominicam, Salutationem angelicam, Antiphonam *Salve Regina*, Symbolum Apostolorum, Fidei Articulos, Praecepta Decalogi, Praecepta Ecclesiae, septem Sacraenta ac septem vitia capitalia, si ea ignoraverit quam primum addiscat;» et interim eum non admittant ad nuptias celebrandas. Adlaborandum autem est Parochis ut haec omnia, non tantum memoriter teneat, sed etiam mente capiat qui ea ignorare comperiatur.

677.—Item quoad statum gratiae necessarium ad hoc sacramentum fructuose suscipiendum volumus observari Conc. Mexicanum III haec habens: «Ex eo magna incomoda et infelices

presa licencia del Ordinario ó del Párroco y *positis ponendis*.

675.—Como quiera que no deben ser admitidos á los Sacramentos los que ignoran las verdades necesarias para salvarse, los Párrocos deben poner cuidado en no asistir al matrimonio de los que se encuentren en tal ignorancia, sin que primero se les enseñe y se les examine.

676.—En este punto los Párrocos recordarán las siguientes palabras del Concilio III Mexicano: «Se manda también á los Párrocos que no admitan á alguno. . . á la bendición nupcial sin que antes le. . . hubiesen recomendado que aprenda lo más pronto posible el Padre nuestro, el Ave María, la Salve, el Credo, los Artículos de la Fe, los Preceptos del Decálogo, los Mandamientos de la Iglesia, los siete Sacramentos y los siete pecados capitales en caso de que ignorase estas cosas;» y entre tanto no lo admitirán á la celebración del matrimonio. Se empeñarán los Párrocos en hacer que quien ignore esto no solo aprenda todo de memoria, sino que también lo entienda.

677.—Asimismo en cuanto al estado de gracia necesario para recibir con fruto este sacramento, queremos que se observe el Concilio III Mexicano que dice: «Grandes inconvenientes y casos desgraciados tienen su ori-

eventus oriuntur, quod matrimonia nec sincero animo nec ad sacrorum canonum praeceptum contrahuntur. Quare Episcopi et ecclesiastici iudices in executione eorum, quae de sacro matrimonii sacramento iure disposita sunt, omnem operam collocare debent. Quae maxime cupiens haec Synodus praecepit curatis omnibus, tam saecularibus quam regularibus, ut curent diligenter ne aliqui ex sibi subditis prius per verba de praesenti matrimonium contrahant quam peccata sua confiteantur; quo se ad suscipiendam gratiam praeparent quae in hoc sacramento confertur: hoc enim et ad vitam coniugalem cum omni pietate et tranquillitate degendam, et ad prolem educandam ad coelorumque patriam dirigendam convenientissimum principium erit.»